
ACQUA

STRADA

241

258

259

260

261

262

263

264266

270
271

274

275

276

279

280

281

282

283

284

285

287
288

292

293

294295

296
297

298300

307
320

321

323

328

329

330

333

362

365

367

377

381

382

383

385

386
387

391

392

393

394

395

403
405

412

413

414

415 41
6

417

41
8

419

422

423

425

429

447

448

455

459

460

461

465

467

475

476

479

480

481

482

484

490

492

493

561
562

563
564

565566

567

568
569

570

571

572

573
574575

576

577578

579
580 581582

583584
585

586
587

588

589
590

591
592

593

594
595

596

597
598

599

600
601

602
603

604

605606

607

612
613

614

615
616

617
618

619

620

621622

623
624

625

627

628

630

631

635

637

639 641

643

644

646

648

650

652

PF2

Zenusca

Statale

N°45
di

Vol

Trbbio

R
io

Trebbia

ACQUA

STRADA

STRADA 112

114

115
116125

126

127

128

129

130

132

134

135

139

140

190

191

192

194

195

196
197

198

199

200

201

202

203

204

206

207

208

210

211

213 214

215

222

223

224

225

226

227

228

229

230
231

235

237

238

239

240

241

242

243

244

249

250

251

252

253

254

255

256

257

259

301

321

340
341

342

343

344

345

349

356

357

358

362

363

365

366

368

383

392

400

403

404

406

408
409

411

412

413

414

415

417

421

425

429

432

433

436

437

438

443

444

452
453

456

457

483

484

485

486

487

501

502503

504505

506

507
508

509

599 601
602

603

605
606

PF1

PF4

Statale

Strada

R
io

Zenusca

di

M
ontalbero

Strada

comunale

Strada
com

unale

Strada

comunale

320

321

322

412

Strada

Foglio 52
Travo

Travo

Foglio 53
13

2

4

7

10

8

11

9 12

1

127

5

128

128

128
13

14

6

13
16

3

17

128

128

15

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.
CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV.

A

S.S.45 DELLA VAL DI TREBBIA
AMMODERNAMENTO DELLA STRADA STATALE N. 45 DELLA VAL

TREBBIA NEL TRATTO CERNUSCA-RIVERGARO

D

S18-T00ES00ESPPL14_D.dwg

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS S.p.A.

PROGETTO DEFINITIVO

DATA

EMISSIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

BO 0 6 7 1 8 0 10

Dott. Ing. Anna Maria NOSARI

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

ING. RENATO
DEL PRETE

DOTT. GEOL.
DANILO GALLO

Ing. Valerio Bajetti
Ordine degli Ingg. di
Roma e provincia

n° A-26211

Ing. Renato Vaira
(Ordine degli Ingg. di

Torino e Provincia
n° 4663 W)

Ing. Renato Del Prete
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5073

Ing. Gabriele Incecchi
Ordine degli Ingg. di

Roma e provincia
n° A-12102

Dott. Geol. Danilo Gallo
Ordine dei Geologi della

Regione Puglia
n° 588

Arch. Nicoletta Frattini
Ordine degli Arch. di

Torino e provincia
n° A-8433

Ing. Gioacchino Angarano
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5970

Prof. Ing. Luigi Monterisi
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 1771

Prof. Ing. Matteo Ranieri
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia n° 1137

Soc.Cons. a r.l.

Società
designata:

Ing. Valerio BAJETTI

RESPONSABILE
DELL'INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

GEOLOGO IL COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

Dott. Geol. Francesco AMANTIA SCUDERI Ing. Gaetano RANIERI

S - ESPROPRI

PLANIMETRIA CATASTALE CON INDIVIDUAZIONE AREE DI
ESPROPRIO  - TAVOLA 14 DI 14

S18

T 0 0 E S 0 0 P P L 1 4 1:1000E S

APRILE
2020

MARZO
2023AGGIORNAMENTO A SEGUITO PROCEDURA VIA

D

GIUGNO
2023EMISSIONE PER C.D.S.

FEBBRAIO
2024EMISSIONE A SEGUITO DI RAPPORTO INTERMEDIO DI VERIFICA ING. VALERIO

BAJETTI
ING. VALERIO

BAJETTI
ING. FABRIZIO

BAJETTID
C
B

LEGENDA

ESPROPRIO DEFINITIVO

FASCIA DI RISPETTO

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

AutoCAD SHX Text
PIACENZA

AutoCAD SHX Text
GENOVA


	Sheets and Views
	S18-T00ES00ESPPL14_D-1


		2024-05-15T15:46:37+0200
	BAJETTI VALERIO


		2024-05-16T17:25:17+0000
	Anna Maria Angela Nosari




